Terbiyesi zamanı
geldiğinde onu Şeyh Ali'yyü’l-Kârî el-Vâsıtî’ye götürüp teslim eyle. Terbiyesine mukayyed
olsun. Çünkü Allah'ın indinde çok azizdir. Sakın gaflet etmeyesin.”diye ferman buyurmuş ve
kırk gün sonra Seyyid Ahmed er-Rıfâî hazretleri doğmuşlardır.

Seyyid Ahmed er-Rıfâî (K.A.S.) Hazretleri 1118 (hicri 512) yılında Receb ayının ilk

yarısındaki Perşembe günü, Irak’ın Vâsıt bölgesinde Batâih mıntıkasındaki Ümmü Ubeyde
köyünde dünyayı teşrif etmişlerdir. Ebced hesabı ile "beşîr" (müjdeleyen) ve "nûr-u nûr" doğum
tarihlerine delâlet etmektedir.

Cevab
olarak "evet, evet" dedim idi. Senin işittiğin "evet"ler bunlardır. Seyyid Ahmed yaradılışta benim
şeyhimdir. Ben de hırka ile O'nun şeyhiyim." dediler.

Âlim, muhaddis, Şâfiî fâkihi ve müfessir olan Hazreti Pîr, dayısı el-Batâihî’nin dâr-ı

bekâya irtihali üzerine (v. 540/1145) onun yerine geçerek dergâhta postnişîn olur. Ümmü’l-
Ubeyde’deki tekkeye yerleşip müridlerinin irşad ve terbiyesiyle iştigal eder. Tekkesi hem sâlikler
için bir riyâzethâne hem de ulemâ için bir medrese işlevi görür.

Zâhirî ve bâtınî ilimlerde yüksek mertebelere ulaşan Hazret ahlâkının güzelliği, tabiatının

ile devam etmiştir. Seyyide Fâtıma’dan İbrahim el-Azeb (v. 609/1212) ve Ahmed el-Ahdar (v.
645/1247) adlarında iki; Seyyide Zeyneb’den ise iki kız altı erkek torunu olmuştur. Bunlardan
İzzeddin Ahmed es-Sayyâd (v. 670/1271) Rıfâiyye’nin Sayyâdiyye kolunun kurucusudur. Rıfâî
aileler bugün Suudi Arabistan, Irak, Suriye, Mısır, Lübnan gibi ülkelerde bulunmaktadır.

Alır hurşid-i feyzin ile her gün irtifâı
Sana bende olan Yâ Hazreti Ahmed er-Rıfâî

Hazreti Hâşimî efendimiz 13 Ekim 1922
senesinde 127 yaşında Sivas’da Hakk’a göçmüşlerdir.

Bağdat’da Hazreti Pîr Seyyid Abdülkâdir Geylânî efendimizin dergâhında postnişîn olan
es-Seyyid eş-Şerîf eş-Şeyh Şerâfeddin el-Ensârî el-Kâdirî efendimiz hazretlerinin hicrî 1277
milâdî 1860 senesinde Seyyid Muhammed el-Ensâri hazretleri benam bir oğlu olmuştur. Hazreti
Şeyh Seyyid Muhammed el-Ensârî efendimiz babası Hz. Şerâfeddîn’e intisab etmiş, seyr-i sülûk
görmüş ve Kâdirî hilâfeti ahz etmişlerdir. Hasanî ve Hüseynî neseb ile Rasûlullah efendimiz
(S.A.V.)